
 2018 YILINDA ÖDENECEK YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER

(TL)

ÖDEME

14%

KURUMLAR GEÇİCİ TEMETTÜ GELİR HASILAT

VERGİSİ VERGİ VERGİSİ PAYI TOPLAM

AYLAR * ** * *

2018

OCAK 41.484.855,61 41.484.855,61

ŞUBAT 45.054.498,55 45.054.498,55

MART 35.435.800,10 35.435.800,10

NİSAN 4.748.052,20 38.269.194,89 43.017.247,09

MAYIS 108.616.213,22 128.917.339,54 49.059.160,07 286.592.712,83

HAZİRAN 1.000.000.000,00 199.220.706,99 45.797.643,27 1.245.018.350,26

TEMMUZ 56.715.394,81 56.715.394,81

AĞUSTOS 170.000.000,00 425.000.000,00 54.000.000,00 649.000.000,00

EYLÜL 75.000.000,00 48.000.000,00 123.000.000,00

EKİM 45.000.000,00 45.000.000,00

KASIM 140.000.000,00 43.000.000,00 183.000.000,00

ARALIK 42.000.000,00 42.000.000,00

TOPLAM 4.748.052,20 418.616.213,22 1.553.917.339,54 274.220.706,99 543.816.547,30 2.795.318.859,25

2018

OCAK 10.285.452,70

ŞUBAT 28.446.786,78

TOPLAM 4.748.052,20 447.063.000,00 1.553.917.339,54 274.220.706,99 554.102.000,00 2.834.051.098,73

*    Kurum Kazancından ödenir.

** Bir sonraki dönem kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere ödenir.



 2017 YILINDA ÖDENEN YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER

(TL)

ÖDEME

14%

KURUMLAR GEÇİCİ TEMETTÜ GELİR HASILAT

VERGİSİ VERGİ VERGİSİ PAYI TOPLAM

AYLAR * ** * *

2017

OCAK 34.538.739,20 34.538.739,20

ŞUBAT 35.882.975,87 35.882.975,87

MART 29.706.508,63 29.706.508,63

NİSAN -733.245,99 500.000.000,00 30.382.821,05 529.649.575,06

MAYIS 72.548.822,29 88.235.294,11 37.375.654,05 198.159.770,45

HAZİRAN 34.549.239,32 34.549.239,32

TEMMUZ 40.216.120,95 40.216.120,95

AĞUSTOS 116.821.767,08 48.128.960,92 164.950.728,00

EYLÜL 43.671.206,22 43.671.206,22

EKİM 388.500.992,83 68.558.998,74 43.512.778,45 500.572.770,02

KASIM 135.248.453,52 43.778.105,58 179.026.559,10

ARALIK 36.593.248,30 36.593.248,30

TOPLAM -733.245,99 324.619.042,89 888.500.992,83 156.794.292,85 458.336.358,54 1.827.517.441,12

2018

OCAK 41.484.855,61

ŞUBAT 68.205.345,23 45.052.501,87 113.257.847,10

TOPLAM -733.245,99 392.824.388,12 888.500.992,83 156.794.292,85 544.873.716,02 1.982.260.143,83

*    Kurum Kazancından ödenir.

** Bir sonraki dönem kurumlar vergisine mahsup edilmek üzere ödenir.


